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Premiär för ZymIQs tandvårdsprodukter i Asien 
- Nytt distributionsavtal för Thailand
ZymIQ Technology AB har tecknat ett exklusivt distributionsavtal gällande sina 
tandvårdsprodukter på humansidan med det thailändska bolaget Union Medical 
(Thailand) CO., Ltd. Tidigare har avtal skrivits i Thailand för djursidan.

ZymIQ har efter lanseringen i februari i år av sin enzymbaserade tablett som löses upp i 
munnen, CombatClean™ Dental Enzyme Tab, erhållit mycket uppmärksamhet. Tidigare 
har produkten levererats och distribuerats till ett antal  i Europa. Bolaget har NATO-länder
nu även tagit fram en konsumentanpassad variant av enzymtabletten under varumärket 
DentaPrev™ med namnet Clean Teeth Enzyme Tab. Tillsammans med tandvårdssprayen, 
DentaPrev™ Dental Spray, utgör de nu en produktserie för en daglig munvårdsrutin som 
rengör munnen, reducerar plack och främjar en frisk andedräkt.

Union Medical (Thailand) Co., Ltd., grundat 1976, är i dag en av de ledande 
läkemedelsimportörerna och distributörerna i Thailand och har haft stark tillväxt under 
de senaste åren. Deras säljteam är rikstäckande och täcker detaljhandel, apotek och 
sjukhussegment.

”ZymIQ:s produkter, med sin unika lösning på välkända problem inom munhälsa, passar 
bra in i vår produktportfölj. Produkterna har stor potential i Thailand. Vi är därför oerhört 
glada och mycket motiverade att få lansera dessa fantastiska tandvårdsprodukter på vår 
marknad och vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete” kommenterar Yenchit 
Horveejkul, koncernchef, Union Medical (Thailand) CO., Ltd.

DentaPrev™ Clean Teeth Enzyme Tab är en enzymtablett som löses upp i munnen, 
framtagen för att reducera bland annat plack och biofilmuppbyggnad. Produkten kan 
idag ses som komplement till vanlig tandborstning.

DentaPrev™ Dental Spray är en munspray, innehållande skonsamma ingredienser med 
enzymer. Den stödjer en sund bakterieflora i munnen, samtidigt som den reducerar plack 
och ger en frisk andedräkt.

”Asien står för cirka 36 % av den globala tandvårdsmarknaden, vilket indikerar stora 
tillväxtmöjligheter för våra produkter. Att vi redan fått ett så stort intresse och fint 
mottagande för våra unika tandvårdsprodukter är mycket glädjande. Att skriva avtal och 
kunna distribuera både konsumentvarianten av enzymtabletten samt tandsprayen i 
Thailand som första land gör mig genuint glad,” avslutar Michael Edelborg Christensen, 
VD ZymIQ.
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För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com

Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com

Bifogade filer
Premiär för ZymIQs tandvårdsprodukter i Asien - Nytt distributionsavtal för Thailand

mailto:michael.christensen@zymiq.com
http://www.zymiq.com/
http://www.zymiq.com/
https://storage.mfn.se/5bc9f679-41f1-4d5e-9b05-3532e7898063/premiar-for-zymiqs-tandvardsprodukter-i-asien-nytt-distributionsavtal-for-thailand.pdf

